四川省地方志工作办公室
川志函〔2016〕88 号

四川省地方志工作办公室

关于表扬 2016 年度工作成效突出单位的通知

各市（州）地方志办公室、《四川省志》各分卷参编单位：

2016 年是“十三五”开局之年，在省委、省政府的坚强

领导下，在各级党委、政府的关心支持下，各市（州）地方

志部门、《四川省志》各分卷参编单位和广大地方志工作者

围绕中心，服务大局，锐意进取，艰苦奋斗，为全省地方志

事业全面推进，全省经济社会发展做出了积极贡献。为激励

先进、鼓舞士气，推动工作，经研究，决定对 2016 年度地方

志工作成效突出单位予以表扬。

一、市（州）工作成效突出单位

（一）依法治志工作

成都市地方志办公室 泸州市史志办公室

德阳市地方志办公室 南充市地方志办公室

宜宾市地方志办公室 雅安市地方志办公室

凉山州史志办公室

—2—

（二）志鉴编修工作

攀枝花市地方志办公室 德阳市地方志办公室

绵阳市地方志办公室 广元市地方志办公室

遂宁市地方志办公室 宜宾市地方志办公室

达州市地方志办公室

（三）宣传、信息暨期刊工作

攀枝花市地方志办公室 广元市地方志办公室

内江市地方志办公室 遂宁市地方志办公室

巴中市史志办公室 眉山市地方志工作办公室

阿坝州地方志办公室 成都市双流区史志办公室

邛崃市地方志办公室 崇州市地方志办公室

古蔺县地方志办公室 内江市市中区地方志办公室

宜宾市翠屏区地方志办公室 巴塘县地方志办公室

（四）旧志整理暨方志馆建设工作

成都市地方志办公室 自贡市地方志办公室

内江市地方志办公室 南充市地方志办公室

达州市地方志办公室 巴中市地方志办公室

资阳市地方志办公室

（五）服务经济社会发展工作

成都市地方志办公室 泸州市史志办公室

乐山市地方志工作办公室 广安市地方志办公室

—3—

雅安市地方志办公室 眉山市地方志工作办公室

甘孜州地方志办公室 凉山州史志办公室

（六）地情资源开发利用

自贡市地方志办公室 绵阳市地方志办公室

乐山市地方志工作办公室 广安市地方志办公室

资阳市地方志办公室 阿坝州地方志办公室

甘孜州地方志办公室

二、省直部门工作成效突出单位

省人大办公厅秘书处

省政府办公厅公报室

省军区军事志编纂办公室

省委统战部党派处

省司法厅志编办

省审计厅科研所

省环保厅办公室

省交通运输厅史志总编室

省教育厅《四川教育年鉴》编辑部

省科技厅科技发展促进中心

省商务厅志编办

省公安厅档案馆

省卫计委卫生计生政策和医学情报研究所

—4—

省国资委办公室

省住建厅法规处

省国土资源厅宣传中心

省广电新闻出版局办公室

省安监局安科院

省体育局体育博物馆

省工商局志编办

省测绘地理信息局办公室

成都铁路局史志办

省社科联志编办

中石油西南油气田分公司志编办

人民银行成都分行志编办

九寨沟管理局目标办

四川省地方志工作办公室

2016 年 12 月 19 日

四川省地方志工作办公室综合处 2016 年 12 月 19 日 印发